
 

 
 

 

Protokoll fra møte i 

 

HOVEDKOMITÈEN - KIRKELIG FELLESRÅD I OSLO 

  

Tidspunkt: 23.05.23 kl. 16.30 

Sted: Akersbakken 32 

Til stede:  

Leder: Dag-Eirik Lannem 

Nestleder: Oddrun Remvik – forlot møtet etter behandling av sak 33/23 

Groruddalen: Bjørn Erik Schjerverud  

Nordre Aker: Lasse Bjølgerud, vara 

Vestre Aker: Ole Herman Fisknes 

Søndre Aker: Borgny Vestli 

Domprostiet: Eli Margrete Nielsen Karagøz 

Bygg og eiendom: Kaare Framstad  

Bygg og eiendom: Guro Margrethe Mollnes 

Biskopens repr.:  Elisabet Yrwing Guthus 

Bystyrets repr.: Carl Morten Amundsen  

 

Fra administrasjonen: Kjetil Haga, Andreas Seierstad, Andre Eidem Selli, Trine-

Lise Wefald, Astrid Holmsen Krogh, Finn Folke Thorp ( r ) 

 

 

Kirsten Landsverk fra Kontrollkomiteen møtte til sak H 32/23.  

 

Sak H 29/23 - Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Det ble reist spørsmål om sak 33/23 burde behandles før sak 32/23, slik at mandatet er vedtatt 

før man bestemmer godtgjørelse. Hovedkomitten mente spørsmålet om godtgjørelse kan tas ut 

av mandatet, og at saksrekkefølgen kan være som i innkallingen.  

Vedtak: Godkjent.  

 

Sak H 30/23 – Godkjenning av protokoll fra møte i Hovedkomiteen 20.04.23 

Vedtak: Godkjent.  

 
 

 

  Kirkelig fellesråd i Oslo 



Sak H 31/23 - Protokoll fra møte i Fellesrådet 20.04.23, til orientering.  

 

Vedtak: Tatt til orientering.  

 
 
Sak H 32/23 Evaluering av kontrollkomiteens mandat.  
 
Kirsten Landsverk møtte som representant fra evalueringskomiteen, der også 
representantene Ole Herman Fisknes og Kaare Framstad fra HK har sittet.  
Landsverk redegjorde for arbeidet i kommiteen og la frem rapport med anbefaling til nytt 
mandat, vedlagt innkallingen.  
 
Landsverk gjorde HK oppmerksom på at rapporten var feilnummeret med side 1 fra og med 
forsiden, og at referanser til sidenummer derfor er forskjøvet med to sider. Det vil bli rettet 
opp av administrasjonen. 
 
Hovedkomiteen gav uttrykk for stor tilfredshet med kommiteens arbeid, samtidig som den 
ønsket mer tid til saksforberedelse før forslag til nytt mandat legges frem for fellesrådet.  
 
Vedtak: Saken behandles ikke i fellesrådet 8.juni, men utsettes og foreredes til behandling i 
fellesrådet 12.oktober 2023. AU og Kirkevergen henter inn mandater og erfaringer fra 
kontrollkommitearbeid i andre organisasjoner, og legger frem forslag til justert mandat for 
HK før saken behandles i fellesrådet. Evalueringskommiteens rapport vedlegges saken når 
den behandles i fellesrådet.  
 
Sak H 33/23 Godtgjøringer i KfiO. 
 
Saken ble drøftet, og det var enighet om at godtgjøringer skal fremkomme som eget avsnitt i 
regler og reglementer for KfiO. Det ble poengtert at tidligere muntlig inngått avtale mellom 
tidligere kirkeverge Robert Wright og leder av kontrollkomiteens om honorar for leder av 
valgkomiteen tilsvarende honorar for nesteleder i fellesrådet ligger utenfor kirkevergens 
myndighet. Honoraret vil ikke bli krevet tilbakebetalt. 
 
Vedtak:  
Det forberedes sak til vedtak i fellesrådet 8.juni basert på følgende: 

• Medlemmer av valgkomitteen og kontrollkomitteen godtgjøres med samme sats per 
møte som medlemmer av Hovedkomiteen. 

• Leder av kontrollkomiteen godtgjøres med 15% av sats for leder av fellesrådet per år. 

• Leder av valgkomiteen godtgjøres med 5 % av sats for leder av fellesrådet per år.  

• Alle endringer gjøres gjeldende fra og med 01.07.23. Muntlig avtale inngått av 
tidligere kirkeverge om honorar for leder for kontrollkomiteen tilsvarende som for 
nesteleder i fellesrådet opphører 30.06.23.  

 
Sak H 34/23 Status rekrutteringer.  
 
HR-sjefen orienterte kort om status rekrutteringer.  
 



Hovedpunkter i orienteringen om satus rekruttering  KfiO i 2023 per dags dato.  
 

• 42 utlysninger.  

• 208 innkomne søknader. 

• 24 ansettelser. 

• Nå ligger 5 stillinger ute. 

• Utfordring å finne søkere  med kateket-kompetanse. 

• Alle diakonstillinger er besatt. 
 
Kirkevergen orienterte om status på stillinger i ledergruppen.  
Det ligger inne to assisterende kikreverger i gjeldende struktur. Astrid Holmsen Krogh ble 
ansatt i 2022, og det vil nå bli tilsatt i den andre stillingen, som inntil nå har vært ubesatt.  
I tråd med stillingenes tidligere innretning legges det opp til en assisterende med ansvar for 
administrasjon og forvaltning, og en med ansvar utadrettet mot menigheter, samarbeidende 
aktører og kommune. 
Fra høsten 2023 vil det bli arbeidet med organisatoriske endringer, spesielt innrettet mot 
daglig leder funksjonen og oppfølging av disse. Dette må sees i sammenheng med arbeidet 
med kirkelig organisering. Denne saken vil bli behandlet i møter med tillitsvalgte, ADMU, HK 
og FR.  
 
Vedtak: Tatt til orientering.  
 
Sak H 35/23 Kirkevergen orienterer.  
 
• Høring om kirkelig undervisning og læring.  
Leder orienterte. Høringssvar er delvis koordinert med bispedømmerådet og er sendt inn. 
 
• Sak KR 50/23 Kirkelig organisering.  
Sak vedr. organisering skal behandles i Kirkemøtet i august. Saksfremlegg er lagt ut på 
kirken.no. Det vli bli lagt opp til drøfting av saken i Fellesrådet 8.juni. Momenter fra 
drøftingen tas med til innspillsmøtet 14.juni, der også representanter fra alle menighetsråd i 
bispedømmet er invitert.   
 
• Aktuelle saker.  
Økonomisk statusrapport vil bli gitt i HK og fellesrådet 8. juni.  
 
Prøveprosjekt med ny beredskapsordning for driftsoperatører  er innført for å skape mer 
forutsigbarhet for ansatte og menigheter. Det vil til en hver tid være en driftsoperatør som 
har telefonvakt og som kan kontaktes i driftskritiske situasjoner.  
 
Vedtak: Tatt til orientering.  
 
Sak H 36/23 Eventuelt. 
 

Ingen saker under eventuelt.  
 
 


